


Služba zdravstvene nege


                                        ZDRAVI ODNOSI - delavnica

Lokacija: mala predavalnica Klinike za kirurgijo
Termini: 

2.4.2026
9.4.2026
13.4.2026
20.4.2026

Program:
15:00 – 15:30 registracija
15:30 – 17:00 delavnica
Na delavnici se bomo osredotočili na pomen medosebnih odnosov, podpore in socialne mreže. Odkrivali bomo pomen duševnega in telesnega zdravja, asertivne komunikacije in krepili sposobnosti reševanja problemov.
Pogoj za udeležbo je prijava na vse štiri delavnice, saj mora biti formirana skupina, enaka v vseh terminih.
Izobraževanje je namenjeno zaposlenim v UKC Maribor na področju zdravstvene in babiške nege. 
	
Splošne informacije
Izobraževanje je v postopku pridobivanja licenčnih točk
Kotizacija: ni kotizacije.
Prijave:  Elektronska prijava je možna preko spletne strani UKC Maribor, pod zavihkom strokovna srečanja ali spletne strani Zbornice-Zveze, pod zavihkom E-prijave, do zasedbe 16 mest.
Več informacij: katja.vegic@ukc-mb.si   
						




image1.png
Univerzitetni
kliniéni center
MARIBOR | Maribor




image2.png
Univerzitetni
kliniéni center
MARIBOR | Maribor




